

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000021/2015 - 06/02/2015 - Processo Nº 000416/2015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005		00000178	TRASLADO FUNERARIO Translado fornecido em Itarana/ES incluindo o preparo do cadáver para qualquer ponto a ser definido dentro do Município com Quilometragem estimada de 8 000 km anual	KM	8.000,00	2,77	22.160,00

Itens 1 **Sub Total: 22.160,00**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00020565	URNA FUNERÁRIA ADULTO Confeccionada em madeira de pinus forro interior em tecido TNT acabamento em verniz de alto brilho tampa com 04 chavetas 06 alças articuladas tipo parreira dimensões: largura parte inferior ombro 58 cm largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1 90m na parte superior 1 96m altura 22 cm padrão popular modelo: sextavado sem visor	UN	25,00	591,25	14.781,25
00002		00020566	URNA FUNERÁRIA ADULTO GORDO Confeccionada em madeira de pinus forro interior em tecido TNT acabamento em verniz de alto brilho tampa com 04 chavetas 06 alças articuladas tipo parreira dimensões: largura parte inferior ombro 75 cm largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1 90m na parte superior 1 96m altura 22 cm padrão popular modelo: sextavado sem visor	UN	2,00	886,25	1.772,50
00003		00020567	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 60 CM Confeccionada em madeira de pinus forro interior em tecido de TNT acabamento na cor branca tampa com 04 chavetas com 04 alças articuladas tipo parreira dimensões: largura parte inferior ombro 43cm largura parte superior ombro 46cm comprimento padrão: popular modelo comum sem visor	UN	1,00	267,50	267,50
00004		00020568	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1,30 CM Confeccionada em madeira de pinus forro interior em tecido de TNT acabamento na cor branca tampa com 04 chavetas com 04 alças articuladas tipo parreira dimensões: largura parte inferior ombro 43cm largura parte superior ombro 46cm comprimento padrão: popular modelo comum sem visor	UN	1,00	372,50	372,50

Itens 4 **Sub Total: 17.193,75**

Total da Itens 5 **Valor Total: 39.353,75**